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De seneste års ScanLab udstillinger har 
desværre haft en tendens til at gå i den 
forkerte retning: Færre besøgende og der-
med helt automatisk også færre udstillere 
på et for disse udstillere mindre areal. Der 
er dog samtidigt kommet flere nye udstil-
lere til, hvilket jo må siges at være positivt.

Hvordan ændre vi denne tendens? Ja, 
hvis jeg havde svaret, så skulle jeg måske 
finde mig et andet job! En konstatering 
er det i hvert tilfælde, at mange af vore 
kunder får sværere og sværere ved at få 
fri til generelt at besøge udstillinger. Dette 
gælder ikke bare i Danmark, men i hele 
Europa. Egentlig en underlig situation, idet 
både vi og vore kunder lever i en verden, 
hvor det er vigtigt at træffes engang imel-
lem, og udveksle synspunkter om f.eks.: 
-	� Hvor er den teknologiske verden på 

vej hen?
-	 Hvordan ser vi fremtiden? 
-	� Hvilke nye produkter er der kommet til?
-	 Hvordan de fungerer?
-	 Er disse nye produkter bedre?
-	 Kan de mere end dem vi har i dag? 
-	 Kan vi få dem at se i drift? 
-	� Hvad kunne I tænke jer, at producen-

terne kom med af nye ting? 

Ja, alle disse ting, plus meget mere, 
kunne vi bruge tiden til at tale med hin-
anden om. Men de må ikke for deres 
arbejdsgivere! Hvordan kommer vi så 
videre? Hvordan får vi så vore kunder 
til alligevel at kigge forbi på udstillinger, 
så disse ikke helt forsvinder, altså udstil-
lingerne? For i bund og grund er det jo 
der - samt ved vore kundebesøg - vi kan 
mødes under hyggelige, lidt sociale og 
helt uforpligtigende forhold.

Vi har tidligere set, at flere kollegaer i 
branchen har forsøgt sig med fine events. 
Men har det hjulpet på antal besøgende? 

Er det en farlig udvikling? Hvad tænker 
vore kunders arbejdsgivere, hvis de ser 
eller hører om disse events vi tilbyder, 
når de nu har givet nogle af deres ansatte 
fri til at gå på udstilling?

Jeg tror, at det signal vi på en eller an-
den måde skal sende til de arbejdsgivere 
som mener, at det er en dårlig ide at give 
de ansatte fri til at besøge udstillingerne 
er, at vi er seriøse samarbejdspartnere, 
der meget gerne vil ha’ lov til at vise ar-
bejdsgivernes beslutningstagere, hvad 
der sker uden for deres verden og hvilke 
nye tiltag der er på vej og som måske kan 
have deres interesse.

Når nu dette er sagt, så skal der ikke 
herske tvivl om, at jeg mener, det er me-
get vigtigt at vi kan fortsætte med denne 
type udstilling som ScanLab er. Hvor 
kunder, leverandører og producenter 
har mulighed for at træffes, netop under 
uforpligtigende forhold, få den gode 
snak og kontakt, som på længere sigt kan 
og vil resultere i bedre (og måske også 
billigere) løsninger for kunderne.

Derfor vil jeg til slut gerne ønske alle 
DADIF’s medlemmer – stor som lille 
- velkommen på ScanLab 2008, idet jeg 
håber, at vi alle får nogle gode, vellyk-
kede og givtige dage, så vi alle syntes at 
investeringen i netop ScanLab udstillin-
gen har været så god, at vi alle ønsker at 
være med også næste gang.

I øvrigt har DADIF sin egen stand på 
ScanLab 2008. Dette for at synliggøre 
vor organisation over for både kunder og 
nye potentielle medlemmer. 

Endvidere tilbydes mindre virksom-
heder under DADIF regi, at de kan få 
plads på en fælles stand, som dermed 
gør deltagelsen i ScanLab udstillingen til 
en betydelig mindre udgift, da udgifterne 
fordeles mellem de virksomheder, der 
benytter sig af dette tilbud. 

Samtidigt vil jeg også her benytte lej-
ligheden til at byde vore kunder hjertelig 
velkommen til ScanLab 2008, idet jeg 
håbe, at I også vil få nogle gode og inte-
ressante inputs med jer hjem, til gavn for 
jer og jeres forretning.

Så kære alle sammen, vel mødt på 
ScanLab 2008 i BellaCenter i dagene 23. 
til 25. september.
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Formanden har ordet!
ScanLab 2008 står for døren, og vi ser alle frem til at få en forhåbentlig 
god og vellykket udstilling.
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